
Číslo dodatku propachtovatele: 38/2021-SML - D1 
Číslo dodatku pachtýře:  

    

Vzor smlouvy  
 
 

Smlouva o zemědělském pachtu č. 38/2021-SML 
Dodatek č. 1 

 
Smluvní strany:                                   
1) Povodí Moravy, s.p.,  

se sídlem Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00 Brno,  
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl A, vložka 13565  
Statutární zástupce: MVDr. Václav Gargulák, generální ředitel s.p., zastoupený na základě pověření 
Ing. Pavlem Cenkem, ředitelem závodu  
IČO:  70890013 
DIČ:  CZ70890013 

 Bankovní spojení:  KB Brno-venkov, číslo účtu 29639641/0100   
 (dále jen „propachtovatel“) 
 
a 
 
2) Polfin eko, s.r.o.,  

se sídlem v č. p. 137, 763 25 Loučka,  
zapsaný v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 36639   
Statutární zástupce: Ing. Vlastislav Mudrák, jednatel    
IČO: 25592700 
DIČ: CZ25592700   
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 43-8297910297/0100 
(dále jen „pachtýř“) 

  
se níže uvedeného data dohodly na změně uzavřené pachtovní smlouvy ze dne 18. 1. 2021 v rozsahu 
předmětu pachtu a výše pachtovného. Předmět pachtu a výše pachtovného jsou nově popsány v příloze č. 1 
tohoto dodatku. 
 
Ostatní ujednání pachtovní smlouvy zůstávají uzavřením dodatku č. 1 nedotčena. 
 
Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti okamžikem jeho uzavření. 
 
Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění smlouvy a metadat v registru smluv zajistí propachtovatel.  
Propachtovatel současně upozorňuje pachtýře, že v souladu s ust. § 6 zákona o registru smluv nabývá 
dodatek č. 1 účinnosti dnem uveřejnění, o čemž budou strany informovány.  
 
Účinností tohoto dodatku č. 1 zanikají veškeré smlouvy a jimi založená užívací práva pachtýře k předmětu 
pachtu, které vznikly před nabytím pozemků, které jsou předmětem pachtu dle této smlouvy, do práva 
hospodařit propachtovatele v souvislosti s majetkoprávní přípravou výstavby vodního díla Vlachovice. 
 
 

 
V Uh. Hradišti dne 17. 2. 2022    V Loučce dne 15. 2. 2022 
 
Propachtovatel:                                                Pachtýř: 
 
 
_____________________________   ____________________________  
  
 Ing. Pavel Cenek                                                                     Polfin eko, s.r.o. 
ředitel závodu Střední Morava                                               Ing. Vlastislav Mudrák, jednatel 
 
 
 
 
 
 
 



Číslo dodatku propachtovatele: 38/2021-SML - D1 
Číslo dodatku pachtýře:  

    

Vzor smlouvy  
 
 

Příloha č. 1: Identifikace předmětu pachtu a celkové výše ročního pachtovného 
 

K.Ú. 
Parcelní 

číslo 

Výměra 
parcely 

(m2) 

Druh 
pozemku 

Vlastnický 
podíl 

Propachtovaná 
výměra (v ha) 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

667/2 1133 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0029 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

683/1 791 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0585 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

686/1 507 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0507 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

687/2 488 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0488 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

692 201 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0080 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

693/2 628 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0628 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

694/1 603 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0526 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

695 3262 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,3262 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

696 198 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0184 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

698 1834 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,1409 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

699 1755 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0188 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

715 1077 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0870 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

717/2 2360 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,1500 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

720 916 orná půda 1/1 0,0916 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

721/1 1549 orná půda 1/1 0,1549 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

723/2 1006 orná půda 1/1 0,0665 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

726 1172 orná půda 1/1 0,0019 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

728/1 3711 orná půda 1/1 0,0137 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

729 676 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0676 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

730 709 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0709 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

731 1953 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,1953 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

732 2316 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,2316 



Číslo dodatku propachtovatele: 38/2021-SML - D1 
Číslo dodatku pachtýře:  

    

Vzor smlouvy  
 
 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

733 94 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0094 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

734/1 5586 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,5586 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

735 1996 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,1996 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

737 2147 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,2147 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

738 2054 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,2054 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

739 147 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0147 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

740 140 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0140 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

741 1849 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,1849 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

742 1809 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,1809 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

743 396 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0396 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

744 2086 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,2086 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

745 1719 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,1719 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

756/12 59 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0059 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

756/13 94 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0094 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

756/14 51 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0051 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

900 1845 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,1845 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

901 1378 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,1378 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

902 1327 orná půda 1/1 0,1234 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

903 388 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0388 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

905/2 914 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0914 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

908/4 388 ostatní plocha 1/1 0,0388 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

908/5 37 ostatní plocha 1/1 0,0037 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

908/6 35 ostatní plocha 1/1 0,0035 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

908/7 33 ostatní plocha 1/1 0,0033 



Číslo dodatku propachtovatele: 38/2021-SML - D1 
Číslo dodatku pachtýře:  

    

Vzor smlouvy  
 
 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

908/8 32 ostatní plocha 1/1 0,0032 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

908/13 22 ostatní plocha 1/1 0,0022 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

908/14 40 ostatní plocha 1/1 0,0040 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

929 147 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0147 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

930 604 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0604 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

931 446 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0446 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

934 466 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0466 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

935 611 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0611 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

936 101 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0101 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

937 1298 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,1298 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

938 834 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0780 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

940 41 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0010 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

941 450 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0427 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

942 703 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0668 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

943 9 
trvalý travní 

porost 
1/2 0,0002 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

944 316 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0316 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

945 417 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0300 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

946 500 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0500 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

947/1 396 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0396 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

947/2 169 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0169 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

948 1831 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,1831 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

949 1881 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,1881 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

977/1 1716 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,1588 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

977/2 1584 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,1584 



Číslo dodatku propachtovatele: 38/2021-SML - D1 
Číslo dodatku pachtýře:  

    

Vzor smlouvy  
 
 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

977/3 1598 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,1598 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

977/4 339 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0339 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

977/5 385 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0385 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

977/6 707 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0707 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

977/9 21 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0021 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

977/10 31 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0031 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

977/11 52 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0052 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

978 4514 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,4422 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

979 2313 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,1862 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

980 770 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0085 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

1176/2 692 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0391 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

1177/2 700 
trvalý travní 

porost 
1/2 0,0161 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

1182/1 4543 lesní pozemek 1/1 0,0079 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

1186 1518 lesní pozemek 1/1 0,0060 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

1202/2 59 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0059 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

1203/2 206 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0206 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

1204/1 1535 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,1535 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

1204/2 5958 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,3967 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

1205 1176 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,1176 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

1206 1101 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,1087 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

1207 2769 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,2332 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

1209/1 9636 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,9636 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

1211 6485 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,1530 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

1219/3 107 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0091 



Číslo dodatku propachtovatele: 38/2021-SML - D1 
Číslo dodatku pachtýře:  

    

Vzor smlouvy  
 
 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

1220/4 7 lesní pozemek 1/1 0,0004 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

1220/9 37492 lesní pozemek 1/1 0,0480 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

1244/1 545 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0545 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

1244/2 68 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0067 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

1244/3 4788 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,4788 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

1245/3 1385 lesní pozemek 1/4 0,0005 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

1245/7 235 
trvalý travní 

porost 
1/4 0,0023 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

1245/20 130 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0030 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

1245/36 495 lesní pozemek 1/1 0,0001 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

1245/40 499 lesní pozemek 3/4 0,0090 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

1245/44 2012 
trvalý travní 

porost 
6/8 0,1146 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

1245/45 3084 
trvalý travní 

porost 
1/2 0,1334 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

1245/46 2014 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,1938 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

1245/49 139 
trvalý travní 

porost 
5/8 0,0012 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

1245/51 7871 
trvalý travní 

porost 
1/4 0,1905 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

2645/2 667 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0180 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

2675 403 orná půda 1/1 0,0403 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

3660 900 ostatní plocha 1/1 0,0656 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

3662/3 623 ostatní plocha 1/1 0,0341 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

3695 25 ostatní plocha 1/1 0,0025 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

3697 5932 
trvalý travní 

porost 
2/3 0,3804 

Drnovice u Valašských 
Klobouk 

3698/2 165 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0020 

Vlachova Lhota 921 1795 
trvalý travní 

porost 
1/4 0,0449 

Vlachova Lhota 922/3 1349 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0210 



Číslo dodatku propachtovatele: 38/2021-SML - D1 
Číslo dodatku pachtýře:  

    

Vzor smlouvy  
 
 

Vlachova Lhota 922/6 3985 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,3931 

Vlachova Lhota 922/8 821 
trvalý travní 

porost 
17/60 0,0233 

Vlachova Lhota 922/10 434 
trvalý travní 

porost 
17/60 0,0036 

Vlachova Lhota 924 1301 
trvalý travní 

porost 
17/60 0,0369 

Vlachova Lhota 925/1 3802 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,3783 

Vlachova Lhota 926/2 4220 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0081 

Vlachova Lhota 928/6 149 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0002 

Vlachova Lhota 928/7 1006 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0501 

Vlachova Lhota 928/9 3134 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,3134 

Vlachova Lhota 928/10 441 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0265 

Vlachova Lhota 930/2 296 lesní pozemek 1/1 0,0095 

Vlachova Lhota 930/3 155 lesní pozemek 1/1 0,0140 

Vlachova Lhota 1575/1 1634 vodní plocha 1/1 0,1320 

Vlachova Lhota 1576/1 10 
trvalý travní 

porost 
17/60 0,0003 

Vlachova Lhota 1576/2 167 
trvalý travní 

porost 
17/60 0,0047 

Vlachova Lhota 1576/3 251 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0122 

Vlachova Lhota 1577/2 1020 vodní plocha 1/1 0,0688 

Vysoké Pole 283 1432 orná půda 1/1 0,1432 

Vysoké Pole 285 1534 orná půda 1/1 0,1450 

Vysoké Pole 777/7 778 ostatní plocha 1/1 0,0070 

Vysoké Pole 831/2 411 
trvalý travní 

porost 
1/2 0,0206 

Vysoké Pole 869 2104 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,2032 

Vysoké Pole 870/1 245 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0152 

Vysoké Pole 882 187 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0173 



Číslo dodatku propachtovatele: 38/2021-SML - D1 
Číslo dodatku pachtýře:  

    

Vzor smlouvy  
 
 

Vysoké Pole 883 1791 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,1774 

Vysoké Pole 884 730 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0721 

Vysoké Pole 885 358 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0109 

Vysoké Pole 888 2237 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,2007 

Vysoké Pole 889/1 3726 ostatní plocha 1/1 0,0140 

Vysoké Pole 889/2 674 ostatní plocha 1/1 0,0535 

Vysoké Pole 889/5 813 ostatní plocha 1/1 0,0356 

Vysoké Pole 889/6 653 ostatní plocha 1/1 0,0025 

Vysoké Pole 892 1795 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,1774 

Vysoké Pole 893 2183 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,2183 

Vysoké Pole 896 2061 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,2061 

Vysoké Pole 897 687 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0687 

Vysoké Pole 899 619 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0619 

Vysoké Pole 902 734 
trvalý travní 

porost 
1/2 0,0348 

Vysoké Pole 903 133 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0015 

Vysoké Pole 912 914 orná půda 1/1 0,0914 

Vysoké Pole 914 946 orná půda 1/1 0,0946 

Vysoké Pole 916 2108 orná půda 1/1 0,1970 

Vysoké Pole 918 219 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0203 

Vysoké Pole 919 446 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0446 

Vysoké Pole 920 122 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0102 

Vysoké Pole 922 187 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0187 

Vysoké Pole 923/3 1089 
trvalý travní 

porost 
1/2 0,0436 

Vysoké Pole 923/4 672 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0672 



Číslo dodatku propachtovatele: 38/2021-SML - D1 
Číslo dodatku pachtýře:  

    

Vzor smlouvy  
 
 

Vysoké Pole 923/5 776 
trvalý travní 

porost 
1/3 0,0007 

Vysoké Pole 923/6 3612 
trvalý travní 

porost 
2/3 0,0295 

Vysoké Pole 923/9 25 vodní plocha 1/1 0,0022 

Vysoké Pole 925 6010 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,5272 

Vysoké Pole 926/2 265 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0079 

Vysoké Pole 926/3 1671 
trvalý travní 

porost 
2/3 0,0834 

Vysoké Pole 926/4 5498 
trvalý travní 

porost 
1/3 0,1833 

Vysoké Pole 926/6 184 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0167 

Vysoké Pole 926/7 134 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0129 

Vysoké Pole 928/1 902 
trvalý travní 

porost 
1/2 0,0063 

Vysoké Pole 929 821 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0186 

Vysoké Pole 934 1501 
trvalý travní 

porost 
1/3 0,0492 

Vysoké Pole 935/3 26 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0016 

Vysoké Pole 942 4742 
trvalý travní 

porost 
1/2 0,2371 

Vysoké Pole 943 4937 
trvalý travní 

porost 
7/20 0,1723 

Vysoké Pole 944 5502 
trvalý travní 

porost 
3/8 0,2063 

Vysoké Pole 945 3911 
trvalý travní 

porost 
3/4 0,2933 

Vysoké Pole 946 1919 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,1917 

Vysoké Pole 947 1964 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,1964 

Vysoké Pole 952/1 2512 ostatní plocha 1/1 0,0552 

Vysoké Pole 954 3432 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,2941 

Vysoké Pole 960/1 2380 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,2033 

Vysoké Pole 960/2 3589 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,3261 

Vysoké Pole 965 1194 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,1194 



Číslo dodatku propachtovatele: 38/2021-SML - D1 
Číslo dodatku pachtýře:  

    

Vzor smlouvy  
 
 

Vysoké Pole 975 1924 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,1924 

Vysoké Pole 976 176 ostatní plocha 1/1 0,0176 

Vysoké Pole 999/1 870 
trvalý travní 

porost 
1/2 0,0435 

Vysoké Pole 1422 1374 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,1374 

Vysoké Pole 1423 1676 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,1676 

Vysoké Pole 1426 1859 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,1859 

Vysoké Pole 1427 852 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0852 

Vysoké Pole 1448 2191 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,2191 

Vysoké Pole 1677/2 403 ostatní plocha 1/1 0,0128 

Vysoké Pole 1692 2385 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,1800 

Vysoké Pole 1693 777 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0777 

Vysoké Pole 1702 928 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0928 

Vysoké Pole 1727 924 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0924 

Vysoké Pole 1755 345 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0097 

Vysoké Pole 1768 450 
trvalý travní 

porost 
3/8 0,0067 

Vysoké Pole 1785 838 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0265 

Vysoké Pole 1803 869 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0838 

Vysoké Pole 1806/17 439 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0406 

Vysoké Pole 1833 662 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0662 

Vysoké Pole 1834 1023 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,1023 

Vysoké Pole 1836 719 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0719 

Vysoké Pole 1837 313 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0313 

Vysoké Pole 1838 680 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0582 

Vysoké Pole 1840/2 1316 
trvalý travní 

porost 
 2/3 0,0006 



Číslo dodatku propachtovatele: 38/2021-SML - D1 
Číslo dodatku pachtýře:  

    

Vzor smlouvy  
 
 

Vysoké Pole 1841/1 730 
trvalý travní 

porost 
1/2 0,0004 

Vysoké Pole 1861/1 8797 orná půda 1/1 0,0015 

Vysoké Pole 1863/5 18019 
trvalý travní 

porost 
1/1 1,6020 

Vysoké Pole 1885/1 1240 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0707 

Vysoké Pole 1885/6 1259 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,1053 

Vysoké Pole 1908/2 179 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0179 

Vysoké Pole 1910 1047 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0973 

Vysoké Pole 1911 1334 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,1334 

Vysoké Pole 1912 1255 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,1255 

Vysoké Pole 1913/1 254 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0108 

Vysoké Pole 1913/9 147 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0128 

Vysoké Pole 1913/10 5956 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,5956 

Vysoké Pole 1913/12 12320 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,9954 

Vysoké Pole 1913/13 96 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0084 

Vysoké Pole 1913/16 1142 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,1112 

Vysoké Pole 1914 727 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0727 

Vysoké Pole 1915 874 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0874 

Vysoké Pole 1916 748 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0748 

Vysoké Pole 1917/2 1429 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0376 

Vysoké Pole 1918 1241 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,1241 

Vysoké Pole 1919 266 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0266 

Vysoké Pole 1920 162 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0162 

Vysoké Pole 1921/7 13 ostatní plocha 1/1 0,0013 

Vysoké Pole 1950 680 
trvalý travní 

porost 
14/27 0,0085 



Číslo dodatku propachtovatele: 38/2021-SML - D1 
Číslo dodatku pachtýře:  

    

Vzor smlouvy  
 
 

Vysoké Pole 1951 1719 
trvalý travní 

porost 
1/2 0,0289 

Vysoké Pole 1981 6276 orná půda 1/2 0,0001 

Vysoké Pole 1982/3 145 ostatní plocha 1/1 0,0145 

Vysoké Pole 2035 1334 orná půda 3/4 0,0285 

Vysoké Pole 2036 1025 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0143 

Vysoké Pole 2069 2007 
trvalý travní 

porost 
1/6 0,0108 

Vysoké Pole 2070 705 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0611 

Vysoké Pole 2071 536 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0536 

Vysoké Pole 2101 3776 
trvalý travní 

porost 
1/3 0,1259 

Vysoké Pole 2102 1608 
trvalý travní 

porost 
1/2 0,0602 

Vysoké Pole 2118/1 1062 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0891 

Vysoké Pole 2118/2 683 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0513 

Vysoké Pole 2155 1784 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,1438 

Vysoké Pole 4394/2 185 ostatní plocha 1/1 0,0130 

Vysoké Pole 4400/12 853 ostatní plocha 1/1 0,0350 

Vysoké Pole 4444/2 190 vodní plocha 1/1 0,0173 

Vysoké Pole 4444/3 280 vodní plocha 1/1 0,0250 

Vysoké Pole 4444/4 594 vodní plocha 1/1 0,0336 

Vysoké Pole 4464/8 94 ostatní plocha 1/1 0,0034 

Vysoké Pole 4464/9 65 ostatní plocha 1/2 0,0016 

Vysoké Pole 4473/3 2791 orná půda 1/3 0,0851 

Vysoké Pole 4473/6 349 orná půda 1/2 0,0096 

Vysoké Pole 4473/7 253 orná půda 2/3 0,0157 

Vysoké Pole 4473/11 306 orná půda 1/1 0,0300 



Číslo dodatku propachtovatele: 38/2021-SML - D1 
Číslo dodatku pachtýře:  

    

Vzor smlouvy  
 
 

Vysoké Pole 4473/13 238 orná půda 1/1 0,0225 

Vysoké Pole 4473/14 161 orná půda 1/1 0,0161 

Vysoké Pole 4476 3113 orná půda 1/1 0,3109 

Vysoké Pole 4478 317 orná půda 1/2 0,0135 

Vysoké Pole 4479 1194 orná půda 1/1 0,1194 

Vysoké Pole 4480 172 
trvalý travní 

porost 
 3/4 0,0129 

Vysoké Pole 4481 342 
trvalý travní 

porost 
 3/4 0,0240 

Vysoké Pole 4482 2299 
trvalý travní 

porost 
1/2 0,1130 

Vysoké Pole 4484 500 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0500 

Vysoké Pole 4485 868 
trvalý travní 

porost 
1/1 0,0852 

Vysoké Pole 4486 342 
trvalý travní 

porost 
 3/4 0,0015 

Vysoké Pole 4487 219 ostatní plocha 15/32 0,0083 

Vysoké Pole 4489 281 lesní pozemek 47/256 0,0044 

Vysoké Pole 4490 62 ostatní plocha 3/16 0,0007 

Celková propachtovaná výměra (v ha): 26,2738 

Výše ročního pachtovného: (26,2738 ha * 1 105 Kč) 

29 033 Kč 
+ daň dle zákona 
č. 338/1992 Sb., o 
dani z nemovitých 

věcí, v platném znění 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


